
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 27. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19), a u vezi sa člankom 6. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 03/12 - pročišćeni tekst, Izmjene i dopune 
Statuta KLASA: 012-03/08-01/01, URBROJ: 2163/1-20-02/1-14-12 od 28. ožujka 2014. godine 
i Izmjene i dopune - KLASA: 012-03/08-01/01; URBROJ: 2163/1-20-02/1-17-16 od 30. ožujka 
2017.) te članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 
4/13,16/16, 01/17, 02/17, 02/18, 30/18-pročišćeni tekst, 10/20), Zamjenik Župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 16. lipnja 2020. godine donosi 
 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju ovlaštenja Javnoj ustanovi “Zavod za prostorno uređenje Istarske županije” 
za sudjelovanje u izradi Plana upravljanja područjem ekološke mreže HR2000522 Luka 

Budava-Istra 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se ovlaštenje Javnoj ustanovi „Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ za 
sudjelovanje u izradi Plana upravljanja područjem ekološke mreže HR2000522 Luka Budava-
Istra radi: 
 
- izrade tekstualnog dijela Plana 
- izrade grafičkih priloga Plana (GIS) 
- prisustvovanja na javnim izlaganjima i javnoj raspravi u svezi izrade Plana. 

 
 

Članak 2. 
 

Financijska sredstva za izradu nadopune Plana iz točke I. ovog Zaključka nisu potrebna. 
 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
KLASA: 351-01/20-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 16. lipnja 2020.  
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
        Zamjenik župana koji 

        obnaša dužnost Župana 
        Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. JU „Zavod za prostorno uređenje IŽ“, Riva 8, Pula 
2. JU „Natura Histrica“, Riva 8, 52 100 Pula Pismohrana,  
3. Općina Ližnjan-Lisignano, Krasa 7, 52 204 Ližnjan 
4. UO za održivi razvoj IŽ, Flanatička 29, 52 100 Pula 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-06-17T12:35:17+0200
	Istarska županija
	eUprava




